様式第12号（第18条関係）

特 定 工 場 等 承 継 届 出 書

年  月  日

  （あて先）八尾市長

住所

届出者

氏名

（電話番号           ）

  特定工場等に係る許可を受けた者の地位を承継したので、八尾市生活環境の保全と創造に

関する条例第33条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

 許可番号 第      号

特 定 工 場 等

名 称

所 在 地 （電話番号       ）

承 継 年 月 日 年   月   日

被 承 継 者

氏名又は名称

住 所

承 継 の 理 由

 備考 承継を証する書類（売買契約書、賃貸契約書又は法人の登記事項証明書等）の写し

を添付のこと。

法人にあっては、主たる事務所の所

在地、その名称及び代表者の氏名